

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: VIAKORP, s.r.o.

Spracoval: M.Zrebná

JKSO :

Dátum:

12.6.2025

Stavba : Cyklotrasa centrum - Dubnica nad Váhom

Miesto: Dubnica nad Váhom

Názov stavby,objektu,časti alebo PS	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
..Objekt : SO 101 - Cyklotrasa a chodníky	680 650,60	156 549,64	837 200,24
..Objekt : SO 102 - Verejné osvetlenie	591 589,92	136 065,68	727 655,60
..Objekt : SO 103 - Ochrana inžinierskych sietí	155 733,46	35 818,70	191 552,16
..Objekt : SO 105 - Preložka oplotenia	19 941,00	4 586,43	24 527,43
..Objekt : SO 106 - Lávka	71 899,19	16 536,81	88 436,00
Suma spolu:	1 519 814,17	349 557,26	1 869 371,43

VIAKORP
GDPR

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: VIAKORP, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12.6.2025

Stavba : Cyklotrasa centrum - Dubnica nad Váhom
Objekt : SO 101 - Cyklotrasa a chodníky

ARGUS - DS, s.r.o.

Por. číslo	Kód cen	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
0 - ZAKLADANIE									
1	000	0001	Vedľajšie rozpočtové náklady Zriadenie a odstránenie dočasných plôch, zriadenie a odstránenie ochrany výkopov, zriadenie a odstránenie dočasných premostení pre peších a vozidiel, ochrana jestvujúcich inžinierskych sietí pri výkopových prácach (neuvedených v položkách), cena za zapožičanie, zriadenie a odstránenie prenosného dopravného značenia, zriadenie a odstránenie zariadenia staveniska a skládok materiálu, ochranné zariadenia a opatrenia proti prašnosti, vibráciám a hluku, náklady na vytyčenie inžinierskych sietí, poistenie stavby v rozsahu zmluvných podmienok, dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - 4 paré, porealizačné zameranie stavby oprávneným geodetom	1,000	ks	5 610,00	5 610,00		5 610,00
0 - ZAKLADANIE spolu:									5 610,00
1 - ZEMNE PRÁCE									
2	272	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic B6+B7 = 2468,000	2 468,000	m2	1,58	3 899,44		3 899,44
3	221	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, nad 200 m2 B3 = 84,000	84,000	m2	2,04	171,36		171,36
4	221	113107212	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, nad 200 m2 B4+B5+B6+B7 = 4712,000	4 712,000	m2	1,61	7 586,32		7 586,32
5	221	113107213	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, nad 200 m2 B2+B3 = 862,000	862,000	m2	1,87	1 611,94		1 611,94
6	221	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2 B4+B5 = 2244,000	2 244,000	m2	1,73	3 882,12		3 882,12
7	221	113107232	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, nad 200 m2 B2+B3 = 862,000	862,000	m2	2,04	1 758,48		1 758,48
8	221	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m2 B4 = 2244,000	2 244,000	m2	1,33	2 984,52		2 984,52
9	221	113107244	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 150-200 mm, nad 200 m2 B2 = 778,000	778,000	m2	2,14	1 664,92		1 664,92
10	272	113151414	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm B1 = 1327,000 Odfrézovaný materiál bude uložený na dočasnej depónii investora vo vzdialenosti do 10km Odfrézovaný materiál zostáva vo vlastníctve investora	1 327,000	m2	2,04	2 707,08		2 707,08
11	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých B8+B12 = 945,000	945,000	m	2,40	2 268,00		2 268,00
12	272	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových B9 = 2850,000	2 850,000	m	1,57	4 474,50		4 474,50
13	001	120001101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia F37*0,3 = 1413,330	1 413,330	m3	0,82	1 158,93		1 158,93
14	272	121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m F36*0,2 = 1800,000	1 800,000	m3	0,71	1 278,00		1 278,00
15	001	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 F37 = 4711,100	4 711,100	m3	2,96	13 944,86		13 944,86
16	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 "výkop" F37 = 4711,100 "drenáž" F20*0,4*0,4 "pripojky" F22*0,6*0,89 "vpusty" F21*1,0*1,0*1,8 "šachty" F35*1,5*1,5*3,0 "zahumusovanie" F39*0,2	4 711,100	m3	3,94	18 561,73		18 561,73
17	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením F1+F3+F4+F5*0,5+F6+F7+F8+F9+F10+F11+F12*0,6+F13*0,6+F14*0,4+F15*0,3 = 5732,000	5 736,500	m2	0,31	1 778,32		1 778,32

F16*0,25+F17*0,25+F18*0,4+F19*1,25+F22*0,6+F33*0,8 = 4,500

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:

69 730,52

5 - KOMUNIKÁCIE

18	221	561242211	Podklad zo zeminy nakup. stab. cem. S1 sprac. v mieš. centre hr. 120 mm	11 949,000 m2	9,09	108 616,41	108 616,41
			F6+F26+F27+F48 = 11949,000 CBGM C5/6				
19	221	561252211	Podklad zo zeminy nakup. stab. cem. S1 sprac. v mieš. centre hr. 150 mm	86,000 m2	10,10	868,60	868,60
			F8 = 86,000 CBGM C5/6				
20	221	561471117	Zlepšenie podložia na akúkoľvek hrúbku	86,000 m2	5,66	486,76	486,76
			F72 = 86,000				
21	221	564851111	Podklad zo štrkodrite hr. 150 mm	11 949,000 m2	3,26	38 953,74	38 953,74
			F6+F26+F27+F48 = 11949,000 SD 0-32				
22	221	564851115	Podklad zo štrkodrite hr. 190 mm	86,000 m2	3,96	340,56	340,56
			F8 = 86,000 SD 0/63				
23	221	567143112	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 220 mm	81,750 m2	10,71	875,54	875,54
			F50 = 81,750 CBGM C8/10				
24	221	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	2 723,750 m2	0,51	1 389,11	1 389,11
			2*F2+F50 = 2723,750				
25	221	573511116	Náter živичný zdršťovací s posypom, farba červená	2 529,000 m2	32,64	82 546,56	82 546,56
			Z22 = 2529,000 Podfarbenie cyklistického pruhu červenej reflexnej farby s protišmykovou úpravou. Pre tento účel bude použitý systém pozostávajúci zo špeciálneho náteru a kameniva využívajúceho polyurethan kaučukovú technológiu.				
26	221	577133211	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 40 mm, š. do 3 m	9 336,000 m2	8,69	81 129,84	81 129,84
			F48+F2 = 9336,000				
27	221	577144211	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	81,750 m2	11,17	913,15	913,15
			F50 = 81,750				
28	221	577151224	Betón asfaltový tr. 2 ložný AC 11 (ABL 2) š. do 3 m hr. 60 mm	9 336,000 m2	11,22	104 749,92	104 749,92
			F2+F48 = 9336,000				
29	221	577192229	Betón asfaltový ložný ACL 22 (ABVH) š. do 3 m modifik. tr. II, hr. 90 mm	81,750 m2	18,76	1 533,63	1 533,63
			F50 = 81,750				
30	221	581133316	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 200 mm	86,000 m2	24,70	2 124,20	2 124,20
			F8 = 86,000 vrátane povrchovej úpravy, ošetrovania a podkladných fólií				
31	MAT	VM-0011	Dlažba zámková DL60	3 450,500 m2	7,49	25 844,25	25 844,25
			F6*1,03 = 3450,500				
32	221	596211113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A nad 300 m2	3 350,000 m2	11,88	39 798,00	39 798,00
			F6 = 3350,000				
33	221	596213116	Kladenie bet. dlažby pre nevidiacich do lôžka z ťaženého kameniva hr. 6 cm	584,000 m2	13,38	7 813,92	7 813,92
			F26+F27 = 584,000				
34	MAT	VM-0008	Obrubník záhonový 100x5x20	5 559,940 kus	1,33	7 394,72	7 394,72
			F15*1,03 = 5559,940				
35	MAT	VM-0009	Obrubník cestný 100x15x26	1 140,210 kus	4,89	5 575,63	5 575,63
			F12*1,03 = 1140,210				
36	MAT	VZ-0006	DZ tvar kruh, veľ. 2 RA2	48,000 kus	30,60	1 468,80	1 468,80
			Z10 = 48,000				
37	221	597761111	Rigol dlaždený z betónových dosiek do lôžka z betónu	9,000 m2	15,12	136,08	136,08
			F16*0,25+F17*0,5+F18*0,5 = 9,000				
38	MAT	VM-0016	Pridlažba 50/25/8	9,270 m2	10,46	96,96	96,96
			(F16*0,25+F17*0,5+F18*0,5)*1,03 = 9,270				

5 - KOMUNIKÁCIE spolu:

512 656,38

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

39	221	914001111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	48,000 kus	30,60	1 468,80	1 468,80
			Z2+Z3+Z4+Z5+Z6+Z7+Z8+Z10+Z11+Z25+Z26 = 48,000 vrátane montážneho materiálu a dopravy				
40	MAT	404459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou	117,000 m	7,14	835,38	835,38
			Z31*4,5 = 117,000 dodávka a montáž vrátane zemných prác a zakladania				
41	221	915311111	Predformátované vodorovné dopravné značenie, dopravné značky do 1 m2	88,000 kus	12,24	1 077,12	1 077,12
			Z17+Z18 = 88,000				
42	221	915321111	Predformátované vodorovné dopravné značenie, prechod pre chodcov	147,000 m2	6,63	974,61	974,61
			Z30 = 147,000				
43	221	915321115	Predformátované vodorovné dopravné značenie, výstražný a vodiaci pás pre slabozrakých	91,800 m	22,44	2 059,99	2 059,99
			Z28 = 91,800				
44	221	915341113	Predformátované vodorovné dopravné značenie, šípka dĺžky do 5 m	77,000 kus	10,20	785,40	785,40

63	MAT VM-0042	Ochranný stĺpik	3,000 kus	153,00	459,00	459,00
		F67 = 3,000				
		vrátane dodávky, montáže, povrchovej úpravy a kotviacich prvkov				

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

VIAKORP, s.r.o.

Spracoval: M.Zrebná

JKSO :

Dátum:

12.6.2025

Stavba : Cyklotrasa centrum - Dubnica nad Váhom

Objekt : SO 101 - Cyklotrasa a chodníky

ARGUS - DS, s.r.o.

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena montáž v €	Montáž spolu v €	Jednotková cena materiál v €	Materiál spolu v €
		921							
		210	A/ Montáž a dodávka materiálu						
1		810041	Kábel CYKY-J/3x1,5 ²	1070	m	0,45	481,50	0,89	952,30
2		810016	Kábel AYKY-J/4x16 ⁴	4670	m	0,73	3 409,10	2,7	12 609,00
3		100101	Ukončenie vodičov do 16mm ²	682	ks	3,24	2 209,68		
4		101154	Koncovka do 4x25 ² -vonkaj.	254	ks	2,3	584,20	2,64	670,56
5		204010-P	Modulárny stožiar ARK s LED svetidlom, kamerou, reproduktorom a komunikačnou jednotkou, s asymetrickou krivkou svetivosti, v=5m - ARK				0,00		0,00
				6	ks	125	750,00	9794,96	58 769,76
6		204011-P	Modulárny stožiar typ A s LED svetidl. s asymetrickou krivkou svetivosti a omunikačnou jednotkou, v=5m - A	12	ks	125	1 500,00	3813,33	45 759,96
7		204011-P	Modulárny stožiar typ B s LED svetidl. a komunikačnou jednotk. s asymetrickou krivkou svetivosti , v=5m - B	6	ks	125	750,00	3813,33	22 879,98
8		204010-P	Modulárny stožiar BRK s LED svetidlom, kamerou, reproduktor. a komunikačnou jednotkou, s asymetrickou krivkou svetivosti, v=5m - BRK	3	ks	125	375,00	9794,96	29 384,88
9		204010-P	Hliníkový stožiar SAL-5-prírubový, v=5m, anodizácia inox, ø120mm pri prírupe	33	ks	90	2 970,00	343,22	11 326,26
10		204011-P	Hliníkový stožiar SAL-6, prírubový, v=6m, anodizácia inox, ø120mm pri prírupe	30	ks	90	2 700,00	343,22	10 296,60
11		204012-P	Hliníkový stožiar SAL-80K, prírubový, v=8m, anodizácia inox, ø178mm pri prírupe	15	ks	125	1 875,00	573,24	8 598,60
12		204012-P	Hliníkový stožiar SAL-100M, prírubový, v=10m, anodizácia inox, ø178mm pri prírupe	4	ks	215	215,00	1147,2	1 147,20
13		204011-P	Stožiar STK 114/60/3PK 12-I, v=6m, s ochrannou manžetou žiarovozin	4	ks	125	500,00	820,66	3 282,64
14		204103-P	Výložník V1T-OP-35-114	2	ks	35	70,00	162,9	325,80
15		204103-P	Výložník V1T-OP-25-114	2	ks	35	70,00	147,55	295,10
16		204104-P	Výložník WR-4/2/1,0/5ZP- anodizácia inox, dvojramenný	2	ks	45	90,00	88,12	176,24
17		204103-P	Výložník WR-4/1/1,0/5ZP- anodizácia inox, jednoramenný	1	ks	35	35,00	79,49	79,49
18		204201	Stožiarová svorkovnica GURO EKM 2050, 1-okruhová, IP44	114	ks	45	5 130,00	56,93	6 490,02
19		204202	Stožiarová svorkovnica GURO EKM 2050, 2-okruhová, IP44	2	ks	55	110,00	68,25	136,50
20		P	Nastavenie riadiaceho systému	1	ks	1478,03	1 478,03		0,00
21		P	Kľúčik na dvierka pre svorkovnicu-hexagonál	15	ks			1,44	21,60
22		120064	Poistka D01 10A/400V	122	ks	2,36	287,92	2,37	289,14
23		202013-P	Osvetl. teleso LED -BGP281 T25 DM12/730, 3000K, 4000lm, CRI70, 26,5W, stmievateľ. predradník DALI, prepätová ochrana 10kV, tr.I., IP65, 1xZHAGA BOOK 18 konektor, GSM komunik. riadiaci čip, priradenie do systému, licencia na 5 rokov, montáž modulu a pripojovací materiál - L1	22	ks	35	770,00	382,23	8 409,06
24		202013-P	Osvetl. teleso LED -BGP281 T25 DM12/730, 3000K, 7600lm, CRI70, 58W, stmievateľ. predradník DALI, prepätová ochrana 10kV, tr.I., IP65, 1xZHAGA BOOK 18 konektor, GSM komunikácia, riadiaci čip, priradenie do systému, licencia na 5 rokov, montáž modulu a pripojovací materiál - L2	18	ks	35	630,00	440,38	7 926,84
25		202013-P	Osvetl. teleso LED -BGP281 T25 DM, 3000K, 4400lm, CRI70, 33,5W, stmievateľ. predradník DALI, prepätová ochrana 10kV, tr.I., IP65, 1xZHAGA BOOK 18 konektor, GSM komunikácia riadiaci čip, priradenie do systému, licencia na 5 rokov, montáž modulu a pripojovací materiál - L3	1	ks	35	35,00	382,23	382,23
26		202013-P	Osvetl. teleso LED -BGP281 T25 DM 10/730, 3000K, 8000lm, CRI70, 59W, stmievateľ. predradník DALI, prepätová ochrana 10kV, tr.I., IP65, 1xZHAGA BOOK 18 konektor, GSM komunikácia, riadiaci čip, priradenie do systému, licencia na 5 rokov, montáž modulu a pripojovací materiál - L8	7	ks	35	245,00	470,03	3 290,21
27		202013-P	Parkové svetidlo LED, 2700K, 3700lm, 37W, DS-rotácie asymetrická, stmievateľný predradník DALI, prepätová ochrana 10kV, tr.I.,IP65, 1xZHAGA BOOK 18 konektor, GSM komunikácia riadiaci čip, priradenie do systému, licencia na 5 rokov, montáž modulu a pripojovací materiál - P1	33	ks	35	1 155,00	470,03	15 510,99
28		202013-P	Osvetl. teleso priechodové BGP 704 1xLED-HB 2150-26500lm-4S 757, DPR1, 5700K, 81W, 11884lm, IP66, tr.I., prepätová ochrana 10kV, 1xZHAGA BOOK 18 konektor, GSM komunikácia riadiaci čip, priradenie do systému, licencia na 5 rokov, montáž modulu a pripojovací materiál -OP2			35	245,00	548,8	3 841,60
29		202103-P	Osvetl. teleso LED- BGP 282 T25 DM10/730, 3000K, 12450lm, 99W, stmievateľný predradník DALI, prepätová ochrana 10kV, tr.I., IP65, 1xZHAGA BOOK 18 konektor, GSM komunikácia riadiaci čip, priradenie do systému, licencia na 5 rokov, montáž modulu a pripojovací materiál -L7	4	ks	35	140,00	437,6	1 750,40
30		220022	Drát FeZnø10mm	390	m	3,21	1 251,90	4,2	1 638,00
31		220021	Pások FeZn 30/4mm	4250	m	2,41	10 242,50	3,2	13 600,00
32		220361	Zemniaca tyč ZT	46	ks	4,07	187,22	33	1 518,00
33		220302	Svorka k zemniacej tyči SJ02	92	ks	1,39	127,88	1,39	127,88
34		220302	Svorka SP1	115	ks	1,39	159,85	1,39	159,85
35		220301	Svorka SR03	362	ks	1,39	503,18	1,39	503,18
36		950203	Vtiahnutie kábla do chráničky s uložením	4670	m	2,36	11 021,20		
37		100141	Ukončenie kábla samozmršťovacou zátkou do 4x6	250	ks	3,15	787,50		
38		P	Očíslovanie stožiarov VO	115	ks	0,01	1,15	0,01	1,15
39		P	Ochranný protikorozy náter	461	ks	0,1	46,10	0,09	41,49
40		010006-P	Chránička FXKVR63+ uloženie	4670	m	1,59	7 425,30	2,95	13 776,50
41		P	Mikrorúrka 14/10 + uloženie	4670	m	0,44	2 054,80	0,95	4 436,50
42		P	Samolepiaci štítok- výstražný blesk	122	ks	0,44	53,68	0,95	115,90

43	P	Samolepiaci štítok- uzemnenie	122	ks	0,44	53,68	0,95	115,90
44	P	Reflexný pásik	122	ks	0,44	53,68	0,95	115,90
45	040761	Odstránenie korózie a náter stožiarov VO, prenatatie plošiny	6	ks	41,7	250,20		
46	HZS	Vypracovanie prvej odbornej prehliadky a skúšky	95	hod.	26,41	2 508,95		
47	HZS	Sprevádzanie el. tech. špecialistu	14	hod.	13,9	194,60		
48	HZS	Kompletizačná činnosť dodávateľa, vytýčenie sietí	194	hod.	15,99	3 102,06		
49	HZS	Geodetické zameranie kábla a stožiarov	4500	m	1,17	5 265,00		
50		Demontáž exist. svietidiel, stožiarov, odvoz na skládku správcu VO, roz	1	kpl	6896,4	6 896,40		

	946-460	B/Zemné práce						
51	050703	Vykopanie jamy pre osvetľovací stožiar	64,6	m ³	97,3	6 285,58		
52	P	Prefabrikovaný betónový základ B-50	63	ks	162,17	10 216,71		
53	P	Prefabrikovaný betónový základ B-71	43	ks	166,8	7 172,40		
54	P	Spojovacie prvky B-50	63	ks	46,33	2 918,79		
55	P	Spojovacie prvky B-71	43	ks	55,6	2 390,80		
56	P	Osadenie a nivelizovanie prefabr. betónového základu	110	ks	50,97	5 606,70		
57	Mat.	Základový rošt ZR 1-5	4	ks	88,03	352,12		
58	510002	Betónová zmes	87	m ³	23,17	2 015,79		
59	200163	Vykopanie ryhy 35/80cm, tr.3., v obsad. trase k=1,2/5,75x1,2/	3660	m	6,95	25 437,00		
60	560163	Zasypanie ryhy 35/80cm	3660	m	4,17	15 262,20		
61	490012	Výstražná fólia š.33cm/červená/	3790	m	0,32	1 212,80		
62	300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách	4354	m ²	1,16	5 050,64		
63	120061	Odvoz zeminy s naložením do 1 km	269,4	t	11,58	3 119,65		
64	P	Priečna sonda	38	ks	139	5 282,00		
65	200683	Vykopanie ryhy 65/150cm , v obsad. trase 1,2	132	m	20,85	2 752,20		
66	560683	Zasypanie ryhy 65/150cm	132	m	4,63	611,16		
67	420372	Zriadenie lôžka z piesku hr. 10cm	3750	m	2,55	9 562,50		
68	Mat.	Piesok	125	m ³	34,75	4 343,75		
69	Mat.	Chránička FXKVR125	475	m	6,44	3 059,00		
70	650022	Zriadenie betónového podkladu hr. 10cm	63	m ²	162,17	10 216,71		
71	450501	Zaistenie vedenia vo výkope	52	ks	2,36	122,72		
72	120062	Odvoz za ďalšie km do 15km /15x0,482/	269,4	t	2,36	635,78		
73	P	Poplatok za skládku zeminy	221	t	4,63	1 023,23		
74	950203	Vtiahnutie kábla do chráničky	475	m	2,36	1 121,00		
75	561503-P	Zasypanie betónového základu a zhutnenie	110	ks	4,86	534,60		
76	P	Poplatok za skládku betónovej sute	48,4	t	5,56	269,10		
77	010011-P	Zameranie stožiarov v teréne / sv.bod/	115	ks	22,24	2 557,60		
78	080101	Rozbúranie exist. betón. základov stožiarov	38	m ³	95,16	3 616,08		
79	P	Obetónovanie prefabr. betónových základov	110	ks	52,22	5 744,20		
80	620006	Obsatie povrchu trávou+ trávové semeno	3653	m ²	1,02	3 726,06		
81	080101	Rozbúranie betónového podkladu chodníka hr. 20cm	109	m ²	10,04	1 094,36		
82	650024	Oprava betónového podkladu chodníka hr. 20cm	109	m ²	36,78	4 009,02		
83	P	Riadené pretláčanie	445	m	162,96	72 517,20		

Montáž spolu

300 836,71

Materiál spolu

290 753,21

Rozpočet celkom

591 589,92

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12.6.2025

ARGUS - DS, s.r.l.

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
---------------	-------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------------	---------------------------	-------

1 - ZEMNE PRÁCE

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	45 696.00
------------------------	-----------

Poplatok za uloženie vyko

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	5 483.52
--	----------

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:	104 553,94
---	------------

PRÁCE A DODÁVKY M spol.:	104 553.94
--------------------------	------------

Rozpočet celkom:	155 733.46
-------------------------	-------------------

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: VIAKORP, s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 12.6.2025

Stavba : Cyklotrasa centrum - Dubnica nad Váhom

Objekt : SO 105 - Preložka oplatenia

ARGUS - DS, s.r.o.

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------------	------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

0 - ZAKLADANIE

1	000	0001	Vedľajšie rozpočtové náklady	1,000	ks	996,10	996,10		996,10
Zriadenie a odstránenie dočasných plôch, zriadenie a odstránenie ochrany výkopov, zriadenie a odstránenie dočasných premostení pre peších a vozidlá, ochrana jestvujúcich inžinierskych sietí pri výkopových prácach (neuvedených v položkách), cena za zapožičanie, zriadenie a odstránenie prenosného dopravného značenia, zriadenie a odstránenie zariadenia staveniska a skládok materiálu, ochranné zariadenia a opatrenia proti prašnosti, vibráciám a hluku, náklady na vytyčenie inžinierskych sietí, poistenie stavby v rozsahu zmluvných podmienok, dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - 4 paré, porealizačné zameranie stavby oprávneným geodetom									
0 - ZAKLADANIE spolu:									996,10

1 - ZEMNE PRÁCE

2	253	175103111	Obsyp objektu	87,242	m3	12,69	1 107,10		1 107,10
oplotenie č.1(0,51+1,25)*30,61 = 53,874 *oplotenie č.1*(0,15+0,07)*53,25 = 11,715 *oplotenie č.2*(0,38+1,25)*3,3 = 5,379 *oplotenie č.2*(0,12+0,07)*85,65 = 16,274									
3	272	175301109	Priplatok za prehodenie zeminy	87,242	m3	1,15	100,33		100,33
oplotenie č.1(0,51+1,25)*30,61 = 53,874 *oplotenie č.1*(0,15+0,07)*53,25 = 11,715 *oplotenie č.2*(0,38+1,25)*3,3 = 5,379 *oplotenie č.2*(0,12+0,07)*85,65 = 16,274									
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:									1 207,43

2 - ZÁKLADY

4	002	271571112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	17,948	m3	18,88	338,86		338,86
*oplotenie č.1*0,24*30,61 = 7,346 *oplotenie č.1*0,071*53,25 = 3,781 *oplotenie č.2*0,25*3,3 = 0,825 *oplotenie č.2*0,07*85,65 = 5,996									
5	MAT	2832R0119	Nopová fólia 500 g	84,577	m2	1,74		147,16	147,16
*oplotenie č.1*2,5*30,61 = 76,525 *oplotenie č.1* *oplotenie č.2*2,44*3,3 = 8,052 *oplotenie č.2* dodávka a montáž									
6	211	272311129	Základové klenby z betónu prostého tr. C 30/37 XF 2	32,736	m3	103,76	3 396,69		3 396,69
*oplotenie č.1*0,31*30,61 = 9,489 *oplotenie č.1*0,16*53,25 = 8,520 *oplotenie č.2*0,31*3,3 = 1,023 *oplotenie č.2*0,16*85,65 = 13,704									
2 - ZÁKLADY spolu:									3 882,71

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

7	015	338273660	Krycie betónové platne pilierové	1,000	kus	25,58	25,58		25,58
8	015	338276100	Výstuž oplatenia	0,301	t	913,33	274,91		274,91
3,3*1,2*5*1,15*0,888/1000 = 0,020 30,61*1,8*5*1,15*0,888/1000 = 0,281									
9	015	348922220	Plotový múrik z bet. tvárníc DT 20 hr. 200 mm výplň betón tr. C 16/20, z oboch strán štiepaný povrch, farebnosť určí investor	8,668	m3	117,53	1 018,75		1 018,75
*oplotenie č.1*8,5*0,2+32,14*0,2+0,2*0,2 = 8,168 *oplotenie č.1* *oplotenie č.2*2,5*0,2 = 0,500 *oplotenie č.2* vrátenie materiálu, dodávky									
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:									1 319,24

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

10	013	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov do 4 m2	69,500	m3	51,56	3 583,42		3 583,42
139*0,5 = 69,500									
11	002	961052111	Búranie vodiacich múrikov v. do 1,5 m	139,000	m	26,50	3 683,50		3 683,50
12	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	478,765	t	5,48	2 623,63		2 623,63

13	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. s. na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	478,765 t	0,01	4,79	4,79
14	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	141,916 t	1,32	187,33	187,33

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

10 082,67

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

17 488,15

PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 - KONŠTRUKCIE

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

15	767	767914130	Montáž oplotenia rámového, výšky do 2,0 m 84,2+57,25 = 141,450 použije sa jestvujúce oplotenie cena je vrátane zemných prác, osadenia, pomocného montážneho materiálu, ošetrovania (otryskanie, pozinkovanie a 2x náter)	141,450 m	7,84	1 108,97	1 108,97
16	767	767914831	Demontáž oplotenia výšky do 2 m vrátane rozpojenia dielov, obrúsenia	139,000 m	3,44	478,16	478,16
17	767	767915120	Montáž oplotenia priebežného z prof. ocele do 30 kg 27,61+3,3 = 30,910	30,910 m	5,64	174,33	174,33
18	767	767920250	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové do 10 m2 použije sa jedna z jestvujúcich brán cena je vrátane zemných prác, osadenia, pomocného montážneho materiálu, ošetrovania (otryskanie, pozinkovanie a 2x náter)	7,000 kus	69,75	488,25	488,25
19	767	767920840	Demontáž vrát v oplotení do 10 m2 jestvujúce brány sa použijú vrátane rozpojenia dielov, obrúsenia	7,000 kus	29,02	203,14	203,14

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:

2 452,85

76 - KONŠTRUKCIE spolu:

2 452,85

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

2 452,85

Rozpočet celkom:

19 941,00

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: VIAKORP, s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 12.6.2025

Stavba : Cyklotrasa centrum - Dubnica nad Váhom

Objekt : SO 106 Lávka

ARGUS - DS, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 9,7*4,5 = 43,650 7,8*4,5 = 35,100 1,14*4,5 = 5,130	83,880 m3		9,07	760,79		760,79
2	272	162701102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 7000 m horn. tr. 1-4 9,7*4,5 = 43,650 7,8*4,5 = 35,100 1,14*4,5 = 5,130	83,880 m3		7,03	589,68		589,68
3	001	171101131	Násypy zhut. z hornín nesúdrž. a súdržných striedavo uklad. 3,2*4,3 = 13,760 vrátane nákupu a dovozu materiálu, vrstvenie vo vrstvách hrúbky max. 300 mm s priebežným hutnením v prípade použitia zemin podmienené vhodné do násypu bude násyp stabilizovaný v celom objeme (súčasť ceny) podrobný technologický postup určí zodpovedný geotechnik cena vrátane zabezpečenia výkonu zodpovedného geotechnika	13,760 m3		44,13	607,23		607,23
4	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu 1,67*4,3 = 7,181 1,76*4,3 = 7,568	14,749 m3		4,78	70,50		70,50
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:									2 028,20
2 - ZÁKLADY									
5	011	272321211	Základové klenby zo železobetónu tr. C12/15 1,55*0,1*4,5*2 = 1,395	1,395 m3		117,55	163,98		163,98
6	011	272351215	Debnenie základových klenieb zhotovenie 0,1*4,3*2*2 = 1,720 0,1*4,5*2*2 = 1,800	3,520 m2		31,82	112,01		112,01
7	011	272351216	Debnenie základových klenieb odstránenie 0,1*4,3*2*2 = 1,720 0,1*4,5*2*2 = 1,800	3,520 m2		6,90	24,29		24,29
8	211	273321118	Základové dosky zo železobetónu tr. C 30/37 cement portlandský *základ*1,35*1*4,3*2 = 11,610	11,610 m3		167,49	1 944,56		1 944,56
9	011	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie *základ*1*4,3*2*2+1,34*2*2 = 22,560	22,560 m2		31,82	717,86		717,86
10	011	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie *základ*1*4,3*2*2+1,34*2*2 = 22,560	22,560 m2		6,90	155,66		155,66
11	312	275315224	Základové bloky z betónu prostého tr. C 16/20 0,4*0,7*4,3*2 = 2,408	2,408 m3		122,43	294,81		294,81
12	011	275351215	Debnenie základových päťiek zhotovenie 0,4*0,7*2*2 = 1,120 0,7*4,3*2*2 = 12,040	13,160 m2		31,82	418,75		418,75
13	011	275351216	Debnenie základových päťiek odstránenie 0,4*0,7*2*2 = 1,120 0,7*4,3*2*2 = 12,040	13,160 m2		6,90	90,80		90,80
2 - ZÁKLADY spolu:									3 922,72
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
14	011	311321611	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C30/37 *driek*1,85*4,3*2 = 15,910	15,910 m3		155,19	2 469,07		2 469,07
15	211	334351111	Debnenie most. opôr výšky do 20 m, zhotovenie *driek*2*4,3*2*2+0,62*4,3*2*2+2,62*4,3*2+1,85*2*2 = 74,996	74,996 m2		31,82	2 386,37		2 386,37
16	211	334351211	Debnenie most. opôr výšky do 20 m, odstránenie *driek*2*4,3*2*2+0,62*4,3*2*2+2,62*4,3*2+1,85*2*2 = 74,996	74,996 m2		6,90	517,47		517,47
17	211	334361116	Výstuž mostných opôr, oceľ B500 /Bst 500/ (10505), pr. do 12 mm	1,223 t		1 955,56	2 391,65		2 391,65
18	211	348181113	Zábradlie drev. hobľované trvalé v. do 1,3 m, vzd. stĺpikov 1-2,5 m,s výplňou vrátane dodávok, kotvenia, impregnácie, povrchovej úpravy vrátane dodávky, kotvenia, impregnácie, povrchovej úpravy	11,900 m		354,54	4 219,03		4 219,03
19	MAT	605111030	Rezivo hobľované do 6m *zábradlie*0,23*2 = 0,460	0,720 m3		5 250,00	3 780,00		3 780,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
			*obklad*0,13*2 = 0,260 vrátane dodávky, impregnácie, povrchovej úpravy, uchyťovacích prvkov						
20	MAT	605150280	Hranol rezivo ihličnaté hranol tr. I-II. Dĺžka 4-6 m	0,040	m3	9 426,00		377,04	377,04
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:									16 140,63
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
21	211		Mostné konštr. dosiek alebo klenieb zo železobetónu tr. C 30/37 4,3*8,8*0,19 = 7,190 vrátane povrchovej úpravy a ošetrovania	7,190	m3	180,00	1 294,20		1 294,20
22	211	458501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny zo štrkopiesku 1,67*4,3 = 7,181 1,76*4,3 = 7,568	14,749	m3	54,32	801,17		801,17
23	211	458501112	Výplň za oporami a protimrazové klíny zo štrkodrtu 2*2,98*4,3 = 25,628 1,07*4,3 = 4,601 2,06*4,3 = 8,858	39,087	m3	77,26	3 019,86		3 019,86
24	211	458591111	Zhotovenie výplne za oporami a protimrazové klíny z ílu 2*0,32*4,3 = 2,752	2,752	m3	28,89	79,51		79,51
25	311	465513329	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z bet.C25/30 s vyplnením škár dodávka a montáž vrátane lôžka z bet.	85,000	m2	61,52	5 229,20		5 229,20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:									10 423,94
5 - KOMUNIKÁCIE									
26	221	591241112	Kladenie dlažby z kameňa do lôžka z tmelu	27,000	m2	23,89	645,03		645,03
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:									645,03
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
27	211	627471112	Reprofilácia stien a podhládov sanačnými maltami 1 vrstva hr. 20 mm 4,3*8,8 = 37,840	37,840	m2	74,12	2 804,70		2 804,70
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:									2 804,70
7 - NÁŠYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY									
28	016	783891228	Hydrofóbny náter betónových konštr. 2*4,3*8,8 = 75,680 ochranný náter povrchu mostovky	75,680	m2	50,58	3 827,89		3 827,89
7 - NÁŠYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu:									3 827,89
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
29	221	919716112	Výstuž konštrukcií zo zvar. sietí KARI	0,568	t	1 955,56	1 110,76		1 110,76
30	MAT	1348A0213	Oceľový nosník IPE 400 vrátane dodávky, montáže, kotviacich prvkov, povrchovej úpravy	3,000	t	3 556,41		10 669,23	10 669,23
31	MAT	1383B0208	Plech trápézový T50 1,00 mm Pozink 4,3*8,8 = 37,840	37,840	m2	17,69		669,39	669,39
32	211	931941214	Osadenie dilatáčného mostného záveru flexibilného s krycím plechom - posun do 20 mm 2*4,3 = 8,600 zhotovenie vrátane materiálu, rezania, tesnenia, prípravy podkladu, kotvenia, povrchovej úpravy a pomocného montážneho materiálu	8,600	m	500,00	4 300,00		4 300,00
33	211	931992121	Výplň dilatáčných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm 0,58*4,3*2 = 4,988 vrátane materiálu	4,988	m2	7,68	38,31		38,31
34	211	931994122	Tesnenie styčnej škáry rímasy asfaltovou zálievkou s predtesnením 4,3*4,3 = 8,600 vrátane impregnácie	8,600	m	5,00	43,00		43,00
35	211	936171121	Osad. kov. doplnkov most. vybavenia - spriahajúcich trťov do otvorov vrátane vŕtania otvorov, ceny materiálu a lepenia chemickou kotvou	165,000	kus	77,36	12 764,40		12 764,40
36	013	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2 0,25*8*1,5 = 3,000	3,000	m3	184,83	554,49		554,49
37	013	976071111	Vybúranie kovových zábradií a madiel	8,000	m	7,57	60,56		60,56
38	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	6,296	t	8,61	54,21		54,21
39	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. suť na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	6,296	t	15,00	94,44		94,44
40	211	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolit, kovové, výš. do 20 m	276,234	t	4,85	1 339,73		1 339,73
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:									31 698,52
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:									71 491,63
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
71 - IZOLÁCIE									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
41	711	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr. 2*3,22*4,3 = 27,692 vrátane dodávky a materiálu	27,692	m2	1,46	40,43		40,43
42	711	711112002	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. lakom	55,384	m2	1,84	101,91		101,91

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
			2*2*3,22*4,3 = 55,384 vrátane dodávky a materiálu						
43	711	711341564	Zhotovenie izolácie mostoviek pritavením NAIP 0,5*4,3*2 = 4,300 vrátane materiálu	4,300	m2	17,47	75,12		75,12
44	711	711391300	Zhotovenie izolácie mostoviek - kompletný izolačný systém na báze polyurea 0,5*4,3*2 = 4,300	4,300	m2	44,21	190,10		190,10

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu: 407,56

71 - IZOLÁCIE spolu: 407,56

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 407,56

Rozpočet celkom: 71 899,19

SO 101 - Cyklotrasa a chodníky



číslo pol.	Popis položky	M.j.	Druh skúšky	Opis skúšky/merania	Skúška vykonávaná podľa	Početnosť skúšok	Počet skúšok	Dokument
A	B	C	D	E	F	G	H	I
ZEMNÉ PRÁCE								
17	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	5 736,500 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
			kontrolná	miera zhutnenia / únosnosť	STN 73 6133 TKP č.2	1 sk./2 000 m ² (nepriama metóda 3 násobok skúšok)	3 x SZS alebo 9 x LDD	protokol o skúške
KOMUNIKÁCIE								
18	Podklad zo zeminy nakup. stab. cem. S1 sprac. v mieš. centre hr. 120 mm / CBGM C5/6, C8/10	11 949,000 m ² 1 434 m ³	preukazná	Cert. + VoP	STN EN 14 227-1 STN 73 6124, Zákon č. 133/2013 Z.z., TKP časť 5	každý typ	-	VOP
			kontrolné	pevnosť v tlaku fc7, 28	STN 73 6124 -1	1 x denne	-	protokol o skúške
21	Podklad zo štrkodrvy hr. 150 mm - šd fr. 0/32, 0/63 mm	11 949,000 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
			kontrolná	miera zhutnenia / únosnosť	STN 73 6133 TKP č.2	1 sk./2 000 m ² (nepriama metóda 3 násobok skúšok)	6 x SZS alebo 18 x LDD	protokol o skúške
24	Postrek asfaltový spojovací C50B4 z asfaltu cestného v množstve 0,7 kg/m2	2 723,750 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
25	Náter živичný zdrsnovací s posypom, farba červená	2 529,000 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
26	Asfaltový betón AC 8 (ABJ II) hr. 40 mm, š. do 3 m	9 336,000 m ² 904 t	preukazná	Cert. + VoP + PST	Zákon č. 133/2013 Z.z., TKP časť 6	variant asfaltovej zmesi	-	VOP
			kontrolná, preberacia	obsah spojiva	STN EN 12697-1	1 sk / 500 t	2	protokol o skúške
		zrntosť		STN EN 12697-2+A1				
		medzerovitosť		STN EN 12697-8				
		objemová hmot. zhut. zmesi		STN EN 12697-6				
		miera zhutnenia - Troxler		STN EN 12697-7	1 sk / 1 000 m ²	10	protokol o skúške	
		pomer pevností v priečnom ťahu (citlivosť na vodu)		STN EN 12 697-12	1 sk./ 3 000 t	1	protokol o skúške	
		nerovnosť - pozdĺžna		STN EN 13036-7 alebo Plannograph	priebežne	priebežne	protokol o skúške	
		nerovnosť - priečna		STN EN 13036-7	po 40 m	po 40 m	protokol o skúške	
		hrúbka vrstvy		STN EN 12 697-36	po 40 m	niveláciou	GP	
				odchýlka od prieč.sklonu			niveláciou	GP
27	Asfaltový betón AC 11 (ABS II) hr. 50 mm, š. do 3 m	81,750 m ² 10 t	preukazná	Cert. + VoP + PST	Zákon č. 133/2013 Z.z., TKP časť 6	variant asfaltovej zmesi	-	VOP

SO 101 - Cyklotrasa a chodníky



číslo pol.	Popis položky	M.j.	Druh skúšky	Opis skúšky/merania	Skúška vykonávaná podľa	Početnosť skúšok	Počet skúšok	Dokument
28	Betón asfaltový tr. 2 ložný AC 11 (ABL 2) š. do 3 m hr. 60 mm	9 336,000 m ² 1 356 t	preukazná	Cert. + VoP + PST	Zákon č. 133/2013 Z.z., TKP časť 6	variant asfaltovej zmesi	-	VOP
			kontrolná, preberacia	obsah spojiva	STN EN 12697-1	1 sk / 500 t	3	protokol o skúške
				zrornosť	STN EN 12697-2+A1			
				medzerovitost'	STN EN 12697-8			
				objemová hmot. zhut. zmesi	STN EN 12697-6			
				miera zhutnenia - Troxler	STN EN 12697-7	1 sk / 1 000 m ²	10	protokol o skúške
				pomer pevností v priechrom ťahu (citlivosť na vodu)	STN EN 12 697-12	1 sk./ 3 000 t	1	protokol o skúške
				nerovnosť - pozdĺžna	STN EN 13036-7 alebo Plannograph	priebežne	priebežne	protokol o skúške
				nerovnosť - priečna	STN EN 13036-7	po 40 m	po 40 m	protokol o skúške
				hrúbka vrstvy	STN EN 12 697-36	po 40 m	niveláciou	GP
				odchýlka od prieč. sklonu			niveláciou	GP
29	Betón asfaltový ložný ACL 22 (ABVH) š. do 3 m modifik. tr. II, hr. 90 mm	81,750 m ² 18 t	preukazná	Cert. + VoP + PST	Zákon č. 133/2013 Z.z., TKP časť 6	variant asfaltovej zmesi	-	VOP
30	Kryt cementobetónový vozoviek skupiny CB III hr. 200 mm	86,000 m ²	preukazná	Cert. + VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
31	Dlažba zámková DL60	3 450,500 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
32	Kladenie bet. dlažby pre nevidiacich do lôžka z ťaženého kameniva hr. 6 cm	584,000 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
34	Obrubník záhonový 100x5x20	5 559,940 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
35	Obrubník cestný 100x15x26	1 140,210 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
36	DZ tvar kruh, veľ. 2 RA2	48,000 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
37	Rigol dlaždený z betónových dosiek do lôžka z betónu	9,000 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
38	Pridlažba 50/25/8	9,270 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
OSTATNE KONŠTRUKCIE A PRÁCE-BÚRANIE								
39	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	48,000 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
40	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou	117,000 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
41	Predformátované vodorovné dopravné značenie, dopravné značky do 1 m ²	88,000 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP

SO 101 - Cyklotrasa a chodníky



číslo pol.	Popis položky	M.j.	Druh skúšky	Opis skúšky/merania	Skúška vykonávaná podľa	Početnosť skúšok	Počet skúšok	Dokument
42	Predformátované vodorovné dopravné značenie, prechod pre chodcov	147,000 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
43	Predformátované vodorovné dopravné značenie, výstražný a vodiaci pás pre slabozrakých	91,800 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
44	Predformátované vodorovné dopravné značenie, šípka dĺžky do 5 m	77,000 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
45	Vodorovné značenie krytov striek., deliace čiary š. 12 cm	2 661,000 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
46	Vodorovné značenie krytov striek., vodiace pásiky š.25 cm	342,000 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
52	Dlažba zámková pre nevidiacich	601,520 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
53	Krajník cestný 100x10x20	31,930 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
54	Výstuž konštrukcií zo zvar. sietí KARI	0,950 t	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
55	Tesnenie škár pritavením asfaltových izolačných pásov	878,000 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
PRÁCE A DODÁVKY								
63	Ochranný stĺpik	3,000 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP

VYSVETLENIE POJMOV

STV - Skúšanie typu výrobku podľa zákona č.133/2013 Z.z.

CERT. - certifikát zhody

PST - počiatočná skúška typu

VOP - Vyhlásenie o parametroch

SZS - statická zaťažovacia skúška

LDD - ľahká dynamická skúška

GP - geodetický protokol

číslo pol.	Popis položky	M.j.	Druh skúšky	Opis skúšky/merania	Skúška vykonávaná podľa	Početnosť skúšok	Počet skúšok	Dokument
A	B	C	D	E	F	G	H	I
MONTÁŽ A DODÁVKA MATERIÁLU								
1	Kábel CYKY-J/3x1,5 ²	1 070 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
2	Kábel AYKY-J/4x16 ²	4 670 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
3	Ukončenie vodičov do 16mm ²	682 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
4	Koncovka do 4x25 ² -vonkaj.	254 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
5	Modulárny stožiar ARK s LED svetidlom, kamerou, reproduktorom a komunikačnou jednotkou, s asymetrickou, krivkou svetivostiv=5m - ARK	6 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
6	Modulárny stožiar typ A s LED svetidl. s asymetr. krivkou svetivosti a omunikačnou jednotkou, v=5m - A	12 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
7	Modulárny stožiar typ B s LED svetidl. a komunikačnou jednotkou s asymetrickou krivkou svetivosti , v=5m - B	6 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
8	Modulárny stožiar BRK s LED svetidlom, kamerou, reproduktor a komunikačnou jednotkou, s asymetrickou krivkou svetivosti, v=5m - BRK	3 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
9	Hliníkový stožiar SAL-5-prírubový, v=5m, anodizácia inox, ø120mm pri prírube	33 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
10	Hliníkový stožiar SAL-6, prírubový, v=6m, anodizácia inox, ø120mm pri prírube	30 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
11	Hliníkový stožiar SAL-80K, prírubový, v=8m, anodizácia inox, ø178mm pri prírube	15 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
12	Hliníkový stožiar SAL-100M, prírubový, v=10m, anodizácia inox, ø178mm pri prírube	1 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
13	Stožiar STK 114/60/3PK 12-I, v=6m, s ochrannou manžetou žiarovozinkovaný	4 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
14	Výložník V1T-OP-35-114	2 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
15	Výložník V1T-OP-25-114	2 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
16	Výložník WR-4/2/1,0/5ZP- anodizácia inox, dvojramenný	2 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
17	Výložník WR-4/1/1,0/5ZP- anodizácia inox, jednoramenný	1 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
18	Stožiarová svorkovnica GURO EKM 2050, 1-okruhová, IP44	114 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
19	Stožiarová svorkovnica GURO EKM 2050, 2-okruhová, IP44	2 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP

SO 102 - Verejné osvetlenie



číslo pol.	Popis položky	M.j.	Druh skúšky	Opis skúšky/merania	Skúška vykonávaná podľa	Početnosť skúšok	Počet skúšok	Dokument
A	B	C	D	E	F	G	H	I
21	Kľúčik na dvierka pre svorkovnicu-hexagonál	15 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
22	Poistka D01 10A/400V	122 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
23	Osvetl. teleso LED -BGP281 T25 DM12/730, 3000K, 4000lm, CRI70, 26,5W, stmievateľ. predradník DALI, prepäťová ochrana 10kV, tr.I., IP65, 1xZHAGA BOOK 18 konektor, GSM komunik. riadiaci čip, priradenie do systému, licencia na 5 rokov, montáž modulu a pripojovací materiál - L1	22 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
	Osvetl. teleso LED -BGP281 T25 DM12/730, 3000K, 7600lm, CRI70, 58W, stmievateľ. predradník DALI, prepäťová ochrana 10kV, tr.I., IP65, 1xZHAGA BOOK 18 konektor, GSM komunikácia, riadiaci čip, priradenie do systému, licencia na 5 rokov, montáž modulu a pripojovací materiál - L2	18 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
25	Osvetl. teleso LED -BGP281 T25 DM, 3000K, 4400lm, CRI70, 33,5W, stmievateľ. predradník DALI, prepäťová ochrana 10kV, tr.I., IP65, 1xZHAGA BOOK 18 konektor, GSM komunikácia riadiaci čip, priradenie do systému, licencia na 5 rokov, montáž modulu a pripojovací materiál - L3	1 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
	Osvetl. teleso LED -BGP281 T25 DM 10/730, 3000K, 8000lm, CRI70, 59W, stmievateľ. predradník DALI, prepäťová ochrana 10kV, tr.I., IP65, 1xZHAGA BOOK 18 konektor, GSM komunikácia, riadiaci čip, priradenie do systému, licencia na 5 rokov, montáž modulu a pripojovací materiál - L8	7 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
27	Parkové svietidlo LED, 2700K, 3700lm, 37W, DS-rotačne asymetrická, stmievateľný predradník DALI, prepäťová ochrana 10kV, tr.I., IP65, 1xZHAGA BOOK 18 konektor, GSM komunikácia riadiaci čip, priradenie do systému, licencia na 5 rokov, montáž modulu a pripojovací materiál - P1	33 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
	Osvetl. teleso priechodové BGP 704 1xLED-HB 2150-26500lm-4S 757, DPR1, 5700K, 81W, 11884lm, IP66, tr.I., prepäťová ochrana 10kV, 1xZHAGA BOOK 18 konektor, GSM komunikácia riadiaci čip, priradenie do systému, licencia na 5 rokov, montáž							
28								

SO 102 - Verejné osvetlenie



číslo pol.	Popis položky	M.j.	Druh skúšky	Opis skúšky/merania	Skúška vykonávaná podľa	Početnosť skúšok	Počet skúšok	Dokument
A	B	C	D	E	F	G	H	I
	modulu a pripojovací materiál -OP2	7 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
29	Osvetl. teleso LED- BGP 282 T25 DM10/730, 3000K, 12450lm, 99W, stmievateľný predradník DALI, prepäťová ochrana 10kV, tr.I., IP65, 1xZHAGA BOOK 18 konektor, GSM komunikácia							
	radiaci čip, priradenie do systému, licencia na 5 rokov, montáž							
	modulu a pripojovací materiál -L7	4 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
30	Drôt FeZnø10mm	390 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
31	Pások FeZn 30/4mm	4250 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
32	Zemniaca tyč ZT	46 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
33	Svorka k zemniacej tyči SJ02	92 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
34	Svorka SP1	115 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
35	Svorka SR03	362 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
37	Ukončenie kábla samozmršťovacou záklopkou do 4x6	250 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
38	Očíslovanie stožiarov VO	115 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
39	Ochranný protikorozy náter	461 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
40	Chránička FXKVR63+ uloženie	4 670 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
41	Mikrorúrka 14/10 + uloženie	4 670 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
42	Samolepiaci štítok- výstražný blesk	122 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
43	Samolepiaci štítok- uzemnenie	122 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
44	Reflexný pásik	122 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
ZEMNÉ PRÁCE								
52	Prefabrikovaný betónový základ B-50	63 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
53	Prefabrikovaný betónový základ B-71	43 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
54	Spojovacie prvky B-50	63 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
55	Spojovacie prvky B-71	43 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
57	Základový rošt ZR 1-5	4 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
58	Betónová zmes	87 m ²	preukazná	Cert. + VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
61	Výstražná fólia š.33cm/červená/	3 790 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
62	Zhutnenie zeminy po vrstvách	4 354 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
			kontrolná	miera zhutnenia / únosnosť	STN 73 6133 TKP č.2	1 sk./2 000 m ²	2 x LDD	protokol o skúške
68	Piesok	125 m ³	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP

SO 102 - Verejné osvetlenie



číslo pol.	Popis položky	M.j.	Druh skúšky	Opis skúšky/merania	Skúška vykonávaná podľa	Početnosť skúšok	Počet skúšok	Dokument
A	B	C	D	E	F	G	H	I
69	Chránička FXKVR125	475 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
70	Zriadenie betónového podkladu hr. 10cm	63 m ²	preukazná	Cert. + VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
79	Obetónovanie prefabr. betónových základov	110 ks	preukazná	Cert. + VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
80	Obsiatie povrchu trávou+ trávové semeno	3 653 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP

VYSVETLENIE POJMOV

STV - Skúšanie typu výrobku podľa zákona č.133/2013 Z.z.

CERT. - certifikát zhody

PST - počiatočná skúška typu

VOP - Vyhlásenie o parametroch

SZS - statická zaťažovacia skúška

LDD - ľahká dynamická skúška

GP - geodetický protokol

SO 103 - Ochrana inžiniersky sietí



číslo pol.	Popis položky	M.j.	Druh skúšky	Opis skúšky/merania	Skúška vykonávaná podľa	Početnosť skúšok	Počet skúšok	Dokument
A	B	C	D	E	F	G	H	I
ZEMNÉ PRÁCE PRI EXT. MONTÁŽACH								
4	Betónový základ z prostého betónu C12/15 do zeminy	153,6 m ³	preukazná	Cert. + VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
7	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	2560 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
8	Kanál z betónových žlabov, neasfaltovaný TK1	2 560 m	preukazná	Cert. + VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
10	Štrkopiesok frakcia 0-125 Z	1 536 m ³	preukazná	Cert. + VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP

VYSVETLENIE POJMOV

STV - Skúšanie typu výrobku podľa zákona č.133/2013 Z.z.

CERT. - certifikát zhody

PST - počiatková skúška typu

VOP - Vyhlásenie o parametroch

SZS - statická zaťažovacia skúška

LDD - ľahká dynamická skúška

GP - geodetický protokol

SO 105 - Preložka oplotenía



číslo pol.	Popis položky	M.j.	Druh skúšky	Opis skúšky/merania	Skúška vykonávaná podľa	Početnosť skúšok	Počet skúšok	Dokument
A	B	C	D	E	F	G	H	I
ZEMNÉ PRÁCE								
4	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	17,948 m ³	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
5	Nopová fólia 500 g	84,577 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
6	Základové klenby z betónu prostého tr. C 30/37 XF 2	32,736 m ³	preukazná	Cert. + VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
7	Krycie betónové platne pilierové	1 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
8	Výstuž oplotenía	0,301 t	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
9	Plotový múrik z bet. tvárnic DT 20 hr. 200 mm výplň betón tr. C 16/20, z oboch strán štiepaný povrch, farebnosť určí investor	8,668 m ³	preukazná	Cert. + VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP

VYSVETLENIE POJMOV

STV - Skúšanie typu výrobku podľa zákona č.133/2013 Z.z.

CERT. - certifikát zhody

PST - počiatočná skúška typu

VOP - Vyhlásenie o parametroch

SZS - statická zaťažovacia skúška

LDD - ľahká dynamická skúška

GP - geodetický protokol

číslo pol.	Popis položky	M.j.	Druh skúšky	Opis skúšky/merania	Skúška vykonávaná podľa	Početnosť skúšok	Počet skúšok	Dokument
A	B	C	D	E	F	G	H	I
ZEMNÉ PRÁCE								
3	Násypy zhut. z hornín nesúdrž. a súdržných striedavo uklad.	13,76 m ³	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
4	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	14,749 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
ZÁKLADY								
5	Základové klenby zo železobetónu tr. C12/15	1,395 m ³	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
8	Základové dosky zo železobetónu tr. C 30/37 cement portlandský	11,61 m ³	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
11	Základové bloky z betónu prostého tr. C 16/20	2,408 m ³	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
14	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C30/37	15,91 m ³	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
21	Mostné konštr. dosiek alebo klenieb zo železobetónu tr. C 30/37	7,19 m ³	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
22	Výplň za oporami a protimrazové klíny zo štrkopiesku	14,749 m ³	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
23	Výplň za oporami a protimrazové klíny zo štrkodrtie	39,087 m ³	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
25	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z bet. C25/30 s vyplnením škár	85 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
KOMUNIKÁCIE								
26	Kladenie dlažby z kameňa do lôžka z tmelu	27 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
27	Reprofilácia stien a podhládov sanačnými maltami 1 vrstva hr. 20 mm	37,84 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
NÁSPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY								
28	Hydrofóbny náter betónových konštr.	75,68 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
29	Výstuž konštrukcií zo zvar. sietí KARI	0,568 t	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
30	Oceľový nosník IPE 400	3 t	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
31	Plech trapézový T50 1,00 mm Pozink	37,84 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
32	Osadenie dilatáčného mostného záveru flexibilného s krycím plechom - posun do 20 mm	8,6 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP

SO 106 - Lávka



číslo pol.	Popis položky	M.j.	Druh skúšky	Opis skúšky/merania	Skúška vykonávaná podľa	Početnosť skúšok	Počet skúšok	Dokument
A	B	C	D	E	F	G	H	I
33	Výplň dilatačných škár z extrudovaného polystyrénu hr. 20 mm	4,988 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
34	Tesnenie styčnej škáry rímsoy asfaltovou zálievkou s predtesnením	8,6 m	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
35	Osad. kov. doplnkov most. vybavenia - spriahajúcich tŕnov do otvorov	165 ks	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
IZOLÁCIE								
41	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	27,692 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
42	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. lakom	55,384 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
43	Zhotovenie izolácie mostoviek pritavením NAIP	4,3 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP
44	Zhotovenie izolácie mostoviek - kompletný izolačný systém na báze polyurea	4,3 m ²	preukazná	VOP	Zákon č. 133/2013 Z.z.	každý typ	-	VOP

VYSVETLENIE POJMOV

STV - Skúšanie typu výrobku podľa zákona č.133/2013 Z.z.

CERT. - certifikát zhody

PST - počiatková skúška typu

VOP - Vyhlásenie o parametroch

SZS - statická zaťažovacia skúška

LDD - ľahká dynamická skúška

GP - geodetický protokol

Obchvat: Naroč Dobruška nad Vahom
Projektant:
Dovoziteľ: MAKOOP, s.r.o.
Stavba: Cyklistická centrum Dobruška nad Vahom
Miesto: Dobruška nad Vahom

[illegible][illegible]

ICCO

4

Rozdelenie kapacít

Odberateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: VIAKORP, s.r.o.

Stavba : Cyklotrasa centrum - Dubnica nad Váhom

Miesto: Dubnica nad Váhom

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	
..Objekt : SO 101 - Cyklotrasa a chodníky	Objekt bude realizovaný vlastnými kapacitami
..Objekt : SO 102 - Verejné osvetlenie	Objekt bude realizovaný subdodávateľom
..Objekt : SO 103 - Ochrana inžinierskych sietí	Objekt bude realizovaný subdodávateľom
..Objekt : SO 105 - Preložka oplotenía	Objekt bude realizovaný vlastnými kapacitami
..Objekt : SO 106 - Lávka	Objekt bude realizovaný vlastnými kapacitami

VIAKORP
GDPR

Plán finančných nákladov

Odberateľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: VIAKORP, s.r.o.

Stavba : Cyklotrasa centrum - Dubnica nad Váhom

Miesto: Dubnica nad Váhom

predpoklad mesačnej fakturácie - bez DPH							
Názov stavby, objektu, časti alebo PS							
..Objekt : SO 101 - Cyklotrasa a chodníky	65 000,00 €	90 000,00 €	120 000,00 €	135 000,00 €	135 000,00 €	135 650,60 €	680 650,60 €
..Objekt : SO 102 - Verejné osvetlenie		60 000,00 €	80 000,00 €	150 000,00 €	150 000,00 €	151 589,92 €	591 589,92 €
..Objekt : SO 103 - Ochrana inžinierskych sietí		35 000,00 €	35 000,00 €	50 000,00 €	35 733,46 €		155 733,46 €
..Objekt : SO 105 - Preložka oplotenia			6 000,00 €	8 000,00 €	5 941,00 €		19 941,00 €
..Objekt : SO 106 - Lávka			21 899,19 €	35 000,00 €	15 000,00 €		71 899,19 €
Suma spolu:	65 000,00 €	185 000,00 €	262 899,19 €	378 000,00 €	341 674,46 €	287 240,52 €	1 519 814,17 €



GDPR

